АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    04.09.2023                                   г. Мичуринск                                            № 1797

О внесении изменения в постановление администрации города от 09.06.2023
№ 1179 «О создании  комиссии по оценке готовности к отопительному периоду
2023 -2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии города»

На основании письма Верхне - Донского управления федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 28.08.2023 № 224-1797 администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города от 09.06.2023
№ 1179 «О создании  комиссии по оценке готовности к отопительному периоду
2023 -2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии города», заменив в пункте 1 постановления следующих
членов комиссии:

1.1. исключить
Тюняева

Виталия Викторовича
- государственного инспектора отдела государствен-
ного энергетического надзора и надзора за гидро-
техническими сооружениями Верхне - Донского
Управления Федеральной службы по экологичес-
кому, технологическому и атомному надзору (по
согласованию);

1.2. ввести
Третьякову

Ларису Игоревну
- государственного инспектора отдела государствен-
ного энергетического надзора и надзора за гидро-
техническими сооружениями Верхне - Донского
Управления Федеральной службы по экологичес-
кому, технологическому и атомному надзору (по
согласованию);

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников